
2018年7月吉日 

 

お取引様各位 

 

 

カナレ電気株式会社 

http://www.canare.co.jp/ 

 

          

物流倉庫移転に伴う出荷停止のお知らせ 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さてこの度、弊社物流倉庫の移転に伴い、誠に勝手ながら出荷業務を一時停止させていただく運びとなり

ました。お客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、今後とも皆様にご満足いただける商品とサービス

の提供に努めてまいりますので、引き続き一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

 

 

◎出荷停止期間  8月11日（土）～ 8月17日（金） 

＊夏季休業日  8月11日（土）～ 8月15日（水） 

 

＊8月16日(木)～8月17日(金)は営業日となります。出荷業務のみ停止させて頂きます。 

＊8月16日(木)～8月17日(金)に配達をご希望の場合、8月10(金)am11:00迄にご注文をお願い致します。 

尚、道路事情、路線便状況によってはお約束出来ない場合がございますのでご了承ください。 

＊上記8月16日･17日配達の多心ケーブルカットは8月8日(水)am11:00迄にご注文お願致します。 

＊8月20日(月)以降は通常業務となります。 

 

 
【発送・お届けイメージ】 

8/10 

（金) 

8/11 

（土） 

8/12 

（日） 

8/13 

（月） 

8/14 

（火） 

8/15 

（水） 

8/16 

（木） 

8/17 

（金） 

8/18

（土） 

8/19

（日） 

8/20 

（月） 

稼働日 夏季休業 営業 休業 営業 

8/10 

am11時まで 

ご注文分 

 

ご発送 

 

 

8/16以降 お届け 

 

8/10 

am11時以降 

ご注文分 

 

出荷停止期間 

 

 

ご発送 

 
8/20以降 
お届け 

http://www.canare.co.jp/

